
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

Grudziądz, dnia 12.09.2023 r.  

 

 

ZP-1935/23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

dla Oddziału Otolaryngologii i Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/65/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla 

Oddziału Otolaryngologii i Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/65/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zadanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści implant o parametrach konstrukcyjnych danego wykonawcy według 

specyfiki jak poniżej: 
       KLATKI MIĘDZYKRĘGOWE SZYJNE 3D-Ti 

 Wprowadzane z dostępu przedniego do kręgosłupa szyjnego na poziomie od C3 do C7, 

 wykonane w technologii druku 3D (SLM) z wysoce biozgodnego stopu tytanu, 

 posiadają przestrzenną strukturę umożliwiającą samoistny przerost tkanką kostną (brak 

potrzeby wypełnienia implantów substytutem kości lub materiałem  autogenicznym) 

 bardzo wysoka osteointegracja 

 ząbkowanie górnej i dolnej powierzchni zwiększa stabilność osadzenia implantów oraz 

zapobiega ich migracji, 

 dwie odmiany kształtowe w przekroju strzałkowym: kątowa oraz wypukła (anatomiczna) dla 

jak najlepszego dopasowania i ułożenia na powierzchniach granicznych trzonów kręgów 

szyjnych. 

 kształt klatek w płaszczyźnie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii 

powierzchni trzonów 

 trzy odmiany gabarytowe (S x G): 13x11mm, 15x12mm, 17x13mm, 

 odmiany z kolcami, dodatkowo zabezpieczającymi przed wysunięciem się implantu z 

przestrzeni międzykręgowej, 

 dostępne w 7 rozmiarach wysokości (w zakresie od 4 do 10mm) dla każdej z odmian, 

 bardzo dobra widoczność w obrazowaniu RTG, 

 trwałe oznakowanie implantów w celu łatwej identyfikacji, 

 dostarczane w wersji sterylnej 

 komis: 12 szt – po 2 z każdego rozmiaru 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

§4 ust. 2 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia komisu do 5 dni 

roboczych? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 

przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien 

zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. 

Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w 

oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

§6 ust. 6 - Czy Zamawiający zgodzi by termin ważności podany był na fakturze lub innym 

dokumencie?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany 

jest dostarczyć towar z dokumentem dostawy, w którym musi być zawarta informacja dotycząca ilości 

dostarczonego asortymentu wraz z serią oraz datą ważności. W związku z powyższym Zamawiający 

nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w uzupełnieniu komisu  określonych 

w pkt 7 ust. 6  z 0,5% wartości netto umowy na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6 

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 1 pkt 1-3, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do 

odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Czy Zamawiający usunie omyłkę pisarską w §10 ust. 2 z 6660 dni na 60 dni? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego dla Oddziału Otolaryngologii i Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy (znak 

sprawy: Z/65/PN/23), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


